
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2022/23

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der angegebene Spieltermin ist der Letztmögliche. Vorverlegungen sind im Rahmen von WO G 6.2 zulässig. 05.02.2023 - Letzter
Termin Viertelfinale 26.02.2023 - Letzter Termin Halbfinale 19.03.2023 - Letzter Termin Finale 15./16.04.23 - Verbandsendrunde

Spielleiter-Kontakt: Häusler, Martin, Mobil: 01602763690, martin.haeusler@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.03.2023 14:00 (1) 31 TuS Rheydt-Wetschewell TV Horst-Eiberg 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.

21.02.2023
26.02.2023

19:30 v (1)
14:00 (1)

29
30

TV Horst-Eiberg
TuS Rheydt-Wetschewell

DJK Jugend Eller
TTC BW Grevenbroich

4:1
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
So.
So.

31.01.2023
31.01.2023
05.02.2023
05.02.2023

19:45 v (1)
20:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

25
28
26
27

DJK Jugend Eller
TV Horst-Eiberg
DJK GW Freisenbruch
TTC BW Grevenbroich

TB Groß-Ösinghausen
TTV DSJ Stoppenberg II
TuS Rheydt-Wetschewell
TTC Straelen/Wachtendonk

4:0
4:1
1:4

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.
Mi.
Fr.
So.
So.
So.
So.

10.11.2022
14.11.2022
16.11.2022
18.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022

19:30 v (1)
19:30 v (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)
11:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

24
18
20
21
23
17
19
22

SV Schermbeck
BV 04 Düsseldorf
DJK Adler Union Frintrop II
TTV DSJ Stoppenberg II
TuS Jahn Mönchengladbach
TB Groß-Ösinghausen
SV Oberbilk 09
TTC Straelen/Wachtendonk

TV Horst-Eiberg
DJK Jugend Eller
DJK GW Freisenbruch
VfB Frohnhausen
TTC BW Grevenbroich
Solingen Blades
TuS Rheydt-Wetschewell
SV Millingen

2:4
0:4

0:4 W
4:1
1:4
4:2

0:4 NA
4:0 NA

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.
Mi.
Do.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.

06.10.2022
08.10.2022
12.10.2022
13.10.2022
14.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022

19:30 v (1)
14:00 v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
11:00 v (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:05 (2)

1
8
10
5
6
3
2
7
9
4

TTG Langenfeld
TTC BW Grevenbroich
TuS Rheydt-Wetschewell
TTV BW Neudorf
TB Groß-Ösinghausen
Solingen Blades
TTC Benrath
DJK GW Freisenbruch
ESV Großenbaum II
VfB Frohnhausen

BV 04 Düsseldorf
1. TTC BW Breyell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst II
TuS Jahn Mönchengladbach
DJK GW Freisenbruch II
TB Hückeswagen
TV Horst-Eiberg
SG Schönebeck
SV Schermbeck
TUSEM Essen II

0:4
4:0
4:1
1:4
4:3
4:1

0:4 NA
4:2
1:4
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DJK Jugend Eller
SV Oberbilk 09
TTV DSJ Stoppenberg II
DJK Adler Union Frintrop II
SV Millingen
TTC Straelen/Wachtendonk

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 01:20 | Seite 1 von 1


