Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2022/23

Pokal Herren-Bezirksliga

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Der angegebene Spieltermin ist der Letztmögliche. Vorverlegungen sind im Rahmen von WO G 6.2 zulässig. 05.02.2023 - Letzter Termin Viertelfinale 26.02.2023 - Letzter Termin Halbfinale 19.03.2023 - Letzter Termin Finale 15./16.04.23 - Verbandsendrunde

Spielleiter-Kontakt: Häusler, Martin, Mobil: 01602763690, martin.haeusler@wttv.de

Finale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.03.2023	14:00 (1)	31	TuS Rheydt-Wetschewell	TV Horst-Eiberg	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 21.02.2023	19:30 v (1)	29	TV Horst-Eiberg	DJK Jugend Eller	4:1
So. 26.02.2023	14:00 (1)	30	TuS Rheydt-Wetschewell	TTC BW Grevenbroich	4:0 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 31.01.2023	19:45 v (1)	25	DJK Jugend Eller	TB Groß-Ösinghausen	4:0
Di. 31.01.2023	20:30 v (1)	28	TV Horst-Eiberg	TTV DSJ Stoppenberg II	4:1
So. 05.02.2023	14:00 (1)	26	DJK GW Freisenbruch	TuS Rheydt-Wetschewell	1:4
So. 05.02.2023	14:00 (1)	27	TTC BW Grevenbroich	TTC Straelen/Wachtendonk	4:0 NA
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 10.11.2022	19:30 v (1)	24	SV Schermbeck	TV Horst-Eiberg	2:4
Mo.14.11.2022	19:30 v (1)	18	BV 04 Düsseldorf	DJK Jugend Eller	0:4
Mi. 16.11.2022	19:00 v (1)	20	DJK Adler Union Frintrop II	DJK GW Freisenbruch	0:4 W
Fr. 18.11.2022	19:30 v (1)	21	TTV DSJ Stoppenberg II	VfB Frohnhausen	4:1
So. 27.11.2022	11:30 v (1)	23	TuS Jahn Mönchengladbach	TTC BW Grevenbroich	1:4
So. 27.11.2022	14:00 (1)	17	TB Groß-Ösinghausen	Solingen Blades	4:2
So. 27.11.2022	14:00 (1)	19	SV Oberbilk 09	TuS Rheydt-Wetschewell	0:4 NA
So. 27.11.2022	14:00 (1)	22	TTC Straelen/Wachtendonk	SV Millingen	4:0 NA
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 06.10.2022	19:30 v (1)	1	TTG Langenfeld	BV 04 Düsseldorf	0:4
Sa. 08.10.2022	14:00 v (1)	8	TTC BW Grevenbroich	1. TTC BW Breyell	4:0
Mi. 12.10.2022	19:30 v (1)	10	TuS Rheydt-Wetschewell	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst II	4:1
Do. 13.10.2022	19:30 v (1)	5	TTV BW Neudorf	TuS Jahn Mönchengladbach	1:4
Fr. 14.10.2022	20:00 v (1)	6	TB Groß-Ösinghausen	DJK GW Freisenbruch II	4:3
So. 16.10.2022	11:00 v (1)	3	Solingen Blades	TB Hückeswagen	4:1
So. 16.10.2022	14:00 (2)	2	TTC Benrath	TV Horst-Eiberg	0:4 NA
So. 16.10.2022	14:00 (1)	7	DJK GW Freisenbruch	SG Schönebeck	4:2
So. 16.10.2022	14:00 (1)	9	ESV Großenbaum II	SV Schermbeck	1:4
So. 16.10.2022	14:05 (2)	4	VfB Frohnhausen	TUSEM Essen II	4:3
Freilose 1. Run	de				
			DJK Jugend Eller		
			SV Oberbilk 09		
			TTV DSJ Stoppenberg II		
			DJK Adler Union Frintrop II		

SV Millingen

TTC Straelen/Wachtendonk